



تاریخ
۱۸
شهریور
۱۴۰۳
یکشنبه

یادواره شهدای مشکان، با حضور خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران،

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید محمودحسینی امام جمعه نی‌ریز، فرماندار و جمعی دیگر از مسئولین شهرستان و حضور گسترده مردم مؤمن و ولایتدار مشکان برگزار شد.

**علیرضا مقدسی** : فرمانده لشکر ۱۹ فجر در مراسم معنوی گفت: هدف از اجرای این مراسم نشان دادن جایگاه و ارزش شهدا در هر زمان و موقعیت و فداکاری آنان در دفاع از نظام و انقلاب اسلامی است.
ظهراب قنبری افزود: شهدا مظهر قدرت ایران هستند و به همین دلیل باید

**برگزاری یادواره ۶۵ شهید والامقام بخش مشکان**

یاد و خاطره آنان زنده نگه داشته شود.

وی همچنین گفت: برگزاری این یادواره باعث می‌شود تا جوانان دهه‌های ۸۰ و ۹۰، شهدای جوانی که در ۱۵ تا ۲۵ سالگی به جبهه رفتند را بهتر بشناسند.

شایان ذکر است از دیگر برنامه‌های این مراسم معنوی، قرائت قرآن، بودجه لازم برای پرداخت هزینه‌های درمانی آنان و همچنین کمک‌های مسئولین ذی ربط درمانی، بستری مناسب برای کاهش آلام و دغدغه‌های این قشر از مددجویان و مشکلات آنان ایجاد کند.

میلیون تومان برای پرداخت کمک هزینه‌های فرانشیز اسناد درمانی و بهداشتی ۳۷۷مورد از بیماران خاص و صعب‌العلاج بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان یادآور شد: هم اکنون تعداد یک هزار و ۶۴ بیمار خاص و صعب‌العاج تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان هستند و این نهاد مقدس تلاش می‌کند با فراهم آوردن شرایط مطلوب و تأمین بودجه لازم برای پرداخت هزینه‌های درمانی آنان و همچنین کمک‌های مسئولین ذی ربط درمانی، بستری مناسب برای کاهش آلام و دغدغه‌های این قشر از مددجویان و مشکلات آنان ایجاد کند.

این مقام مسئول ادامه داد: مردم نیک اندیش و خیرین معزز می‌توانند با شماره گیری کد دستوری #۰۷۶\*۸۸۷۷ در کمک به تأمین بودجه لازم و پرداخت کمک هزینه‌های درمانی به بیماران نیازمند مشارکت داشته باشند.

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:**

**بیش از یکهزار بهورز در روستاهای هرمزگان**

**مشغول فعالیت هستند**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه بهورزان یکی از مهم‌ترین رده‌های نیروی انسانی در نظام شبکه سلامت هستند، گفت: در حال حاضر یک هزار و ۱۰۹ نفر بهورز در سطح این استان خدمات بهداشتی و درمانی را به روستائیان ارائه می‌دهند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، غلامعلی جاودان اظهار کرد: فعالیت بهورزان در سر فصل‌های کاری از جمله تشکیل پرونده الکترونیک بهداشتی برای افراد ساکن در روستاها، واکسیناسیون و ایمن سازی همگانی، مراقبت از مادران باردار، کنترل آب شرب در روستا و پیشگیری از بیماری‌های قلبی عروقی، دیابت، سکته و سرطان انجام می‌شود.

وی ادامه داد: یک بهورز در روستا به عنوان نیروی چند پیشته خدمات ماما‌یی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه‌ای، بهداشت خانواده و مراقبت از گروه‌های سنی، سلامت روان، درمان‌های ساده علامتی، خدمات پیشگیری از بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و نظایر آن را به جمعیت تحت پوشش ارائه می‌دهد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان توضیح داد: مرکز آموزش بهورزی شهرستان بندرعباس به عنوان مرکز آموزش بهورزی و بازآموزی برنامه‌های آموزش سلامت معین این استان در جهت توانمندسازی کارکنان حوزه بهداشت انتخاب شده تا هدف نهایی ارتقای کیفیت خدمات بهداشتی درمانی در واحدهای ارائه دهنده خدمت محقق شود. جاودان اضافه کرد: در حال حاضر دوره آموزشی ۱۹۵ دانشجوی دو مراکز آموزش بهورزی بندرعباس، میناب، بندرلنگه و قشم به اتمام رسیده و آنان در حال فارغ التحصیل شدن از مراکز یادشده هستند.

وی گفت: تا پایان امسال ۳۲۵ نفر از افراد واجد شرایط در مراکز آموزش بهورزی این استان شروع به تحصیل خواهند کرد.

بر اساس گزارش وزارت بهداشت، در حال حاضر تعداد ۳۱ هزار و ۱۴۸ بهورز در شبکه‌های بهداشتی و درمانی کشور فعال هستند.

## استان خوزستان

## بهبهان

**ارتقای رتبه انتظامی**

**درخواست مؤکد نماینده بهبهان**

**در مکانبه با معاون اول دولت**



نظر به شرایط منطقه انتظامی بهبهان و درخواست مردمی و ابرام فرماندهان انتظامی منطقه برای ارتقای رتبه انتظامی شهرستان بهبهان اخیراً محمد طلا مظلومی در ملاقات‌ها و مکاتبات فراوان بر لزوم ارتقای جایگاه انتظامی تاکید گذاشته است.

**محمد خلیجی:** مظلومی نماینده شهرستان بهبهان در مکاتبه بهبهان با دارا بودند سه بخش (مرکزی، تشان و زیدون) و چهار شهر شامل (بهبهان، تشان، منصوریه و سردشت) با جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر در جنوب شرق خوزستان دارای شرایط خاص جغرافیایی بوده و دروازه ورودی از استان‌های کهگیلویه وبویر احمد، فارس و بوشهر به استان خوزستان می‌باشد.
وجود تاسیسات و اماکن مهم گازی، سیکل ترکیبی، سد



صفحه
۳
شماره
۴۰۰۷
سال
سی ام

شهدا و نیروگاه سد مارون و شرکت سیمان و همچنین وجود ۵ دانشگاه و بیش از ۱۵ هزار دانشجو لزوم افزایش کیفیت انتظامی، امنیتی منطقه را ضرورت تام می‌بخشد.

افزایش تعداد کلانتری‌ها به ۳ کلانتری و جذب نیروی انسانی جدید، همچنین تأمین خودروهای لجستیکی از درخواست‌های مستمر فرماندهان انتظامی شهرستان بهبهان بوده که در نامه نماینده شهرستان به محمدرضا عارف معاون اول دولت منعکس گردیده است.

براین اساس فعالیت‌ها برای حصول این مهم شدت یافته و تلاش‌های نماینده شهرستان و سایر مسئولین افق روشن تحقق این درخواست عمومی مردم را در معرض دید مردمان

این دیار متجلی ساخته است

شایان ذکر است معاون اول دولت در پی نوشت نامه اخیر محمد طلا مظلومی نماینده شهرستان بهبهان خطاب به اسکندر مؤمنی وزیر کشور بر مساعدت لازم جهت نیل به نیاز اساسی شهرستان بهبهان تاکید شده و دستورات لازم به سازمان برنامه و بودجه برای همکاری لازم در این مورد نیز ابلاغ شده است.

**چهل و نهمین مورد اهدای عضو**

**در دانشکده علوم پزشکی بهبهان**

**انجام شد**

**محد خلیجی:** چهل و نهمین عمل اهدای عضو دانشکده علوم پزشکی بهبهان در اتاق عمل بیمارستان آموزشی درمانی شهینزاده بهبهان انجام شد.

خانم صارمی سرپرست تیم اهدای عضو دانشکده علوم پزشکی بهبهان، بیمار دچار مرگ مغزی شده را مرد ۶۱ ساله معرفی نمود.

وی افزود پس از اعلام مرگ مغزی بیمار، هماهنگی‌ها و مقدمات کار توسط واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان آغاز گردید.

هادی جوزیز از اعضای تیم اهدای عضو دانشکده نیز اظهار داشت با اعلام رضایت خانواده بیمار، هماهنگی لازم جهت حضور تیم پزشکی اعزامی از شیراز انجام شده و سحرگاه امروز این عمل توسط دکتر خرمی و با همکاری کادر مجرب اتاق عمل بیمارستان شهینزاده به انجام رسید و به این ترتیب کبد این مرد ۶۱ ساله ساکن شهرستان لیلک در استان کهگیلویه و بویراحمد توسط یک جراح شیرازی در بهبهان جدا گردید و سپس در شیراز توسط اعضای تیم اهدای استان فارس به یک بانوی ۶۱اهوازی پیوند داده شد.
شایان ذکراست بیمار متوفی از یادگاران دفاع مقدس بوده‌اند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**رئیس سازمان جهاد کشاورزی**

**استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛**

**ترمیم ۱۴۳ سرباب و کانال حادهدیدِه**

**در سیلاب‌های اخیر کهگیلویه و بویراحمد**



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد از شروع عملیات‌ترمیم ۱۵۰ سرباب و کانال انتقال آب اراضی کشاورزی که در سیلاب‌های اخیر تخریب شدند، خبر داد.

سید علی معتمدی‌پور در حاشیه بازدید از چند سرباب تخریب شده اراضی کشاورزی از مرمت و بازسازی سرباب کانال‌های کشاورزی و باغات تخریب شده ناشی از سیلاب در شهرستان‌های کهگیلویه، مارگون و بویراحمد خبر داد و گفت: در پی وقوع سیلاب شهریورماه سال جاری چندین کانال انتقال آب به زمین‌های کشاورزی و باغات بخش‌های دیشموک، قلعه‌رئسی و قلعه‌دختر از توابع شهرستان کهگیلویه و همچنین سرباب کانال‌های آبیاری و پمپا‌های روستای دلی‌رج از توابع شهرستان مارگون، مناطق ظفرآباد چین و گرگیون لوداب در شهرستان بویراحمد تخریب شدند. وی افزود: عملیات مرمت و بازسازی کانال‌های انتقال آب این دو شهرستان در مدیریت آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان در حال انجام است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه اجرای عملیات مرمت، بازسازی و لایروبی کانال‌های آبیاری، مطالبه اصلی کشاورزان و موجب افزایش راندمان انتقال آب می‌شود، خاطر نشان کرد: جهاد کشاورزی در اولین فرصت و با بصاعنتی که دارد، در کنار کشاورزان

معتمدی‌پور تصریح کرد: حدود ۱۴۳ سرباب در در دست‌ترمیم است که با اولویت و به تدریج انجام خواهند شد.

به گزارش ایستا، وی از همکاری و مشارکت کنواورزان در بحران‌ها به عنوان یک رویه مثبت و سیاست مهم خبر داد و بیان کرد: بخشی از سرباب‌ها و کانال‌های تخریب شده با مشارکت و همکاری کشاورزان انجام شده است؛ چرا که هر جا مشارکت مردم نباشد، توفیقی در کار نخواهد بود.

## استان فارس

## کازرون

**فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛**

**دستگیری سارق سیم کابل برق**

**در کازرون**



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق سیم و کابل برق با ۱۰ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد .

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق در این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران کلانتری ۱۲ حضرتی با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه در این خصوص یک متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، وی را دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم در کابل بازجویی های به عمل آمده به ۱۰ فقره سرقت سیم و کابل برق در این شهرستان اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرهنگ بارسالاری در خاتمه به نقش مشارکت های مردمی در برقراری نظم و امنیت اشاره و از شهروندان خواست: در صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهد.

## ایلام

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید**

**خبر داد؛**

**مرومت و لایروبی نشش رشته قنات**

**در اقلید**

شش رشته قنات در بخش مرکزی و حسن آباد شهرستان اقلید مرمت و بازسازی شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از مرمت و بازسازی شش رشته قنات شهرستان اقلید با طول دو هزار و ۹۰۰ متر در شش ماه نخست سال جاری خبر دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسالن صالحی با بیان اینکه این قنات‌ها شامل احمدآباد، بنجیر و بیدبالا، چنار، جیلان، سرتنگ و امامزاده اسماعیل می‌باشد، افزود: اعتبار مورد استفاده در این طرح‌ها بیش از ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی است.

وی گفت: با اتمام عملیات مرمت و بازسازی این قنات‌ها، دبی آب خروجی بین ۳ تا ۷ لیتر بر ثانیه افزایش یافته است. این مقام مسئول بیان کرد: به منظور احیا این قنات‌ها، عملیات پی‌کنی، ریزش برداری در گالری، نوکنی و بغل بری، بازکردن میل چاه، خشکه چینی، کول گذاری و لایروبی انجام شده است.

صالحی به اهمیت حفظ و نگهداری قنوات به عنوان قدیمی‌ترین فناوری استحصال آب‌های زیرزمینی در بخش کشاورزی اشاره و تصریح کرد: بیش از ۶۵۰ بهره‌بردار مناطق حومه، خنجشت و حسن آباد ذینفع این قنات‌ها هستند. مدیرجهاد کشاورزی شهرستان اقلید در پایان اظهار کرد: با افزایش آبدهی، امکان آبرسانی به بیش از ۳۶۰ هکتار از اراضی زیردست و تحت شرب این قنات‌ها فراهم شده است.

## لار

**اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت**

**مسیر دسترسی به منازل مسکونی**

**واقع در دامنه کوه روبروی امامزاده میرعلی**

**بن‌الحسین (ع) شهر لار**

عملیات خاکبرداری، زیرسازی و آسفالت مسیر دسترسی به منازل مسکونی واقع در دامنه کوه روبروی امامزاده میرعلی بن‌الحسین (ع) (خیابان فاطمیه) شهر لار اجرا شد.

**سید کامران علوی** : این پروژه به منظور تسهیل در رفت و آمد، جلوگیری از ریزش سنگ در زمان بارندگی و رفاه حال ساکنین منطقه به مساحت «۱۵۰ مترمربع» انجام شد.
عملیات بهسازی معابر شهری لار در دیگر نقاط شهر در حال انجام است.

**دیدار شهردار لار با معاون استانداری فارس**

سید کامران علوی : اصغر فردوی شهردار لار به منظور ادامه پیگیری امورات شهر و شهرداری در مرکز استان، با محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار؛ افزایش تراکم در طرح تفصیلی، پیگیری اخذ تسهیلات جهت ساختمان ترمینال در حال احداث شهر لار، سرعت بخشی به پروژه‌های عمرانی، افزایش سهم قیر رایگان و ایجاد شهرداری ناحیه دو از مهمترین موضوعات مطرح شده در این دیدار بود.

## رستم

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم خبر داد؛**

**توسعه و محرومیتزدایی**

**در شهرستان رستم با مشارکت بنیاد مسکن**

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم با ارائه گزارشی از توسعه و محرومیت‌زدایی در این شهرستان بیان داشت: بنیاد مسکن با فعالیت و کار جهادی زمینه افزایش رفاه نسبی روستاییان و ایجاد انگیزه برای ماندگاری آنان را فراهم کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، خسرو کشتگر با ارائه گزارشی از عملکرد عمران روستایی در این شهرستان بیان داشت: در حوزه بهسازی روستاها با صرف اعتباری معادل ۳۵۰ میلیارد ریال در ۲۸ روستای این شهرستان زیرسازی ۱۷۵۰۰ مترمربع از معابر روستاها انجام شده است، با کارگذاری چدل بتنی ۷۵۰ متر طول، آسفالت ۱۷۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع، تک لبه ۲۶۰ متر، محوطه‌سازی ۱۲۰۰ مترمربع و دیوار حائل ۷۰ متر مکعب اقدامات قابل توجهی در راستای بهسازی معابر صورت پذیرفت.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم در ادامه از بازنگری و نقشه‌برداری پایه طرح هادی در ۵ روستای این شهرستان خبر داد.

کشتگر همچنین با ارائه گزارشی از حوزه بازسازی و مسکن روستایی اظهار داشت: ۵۱۰ فقره تسهیلات طرح ویژه و ۲۵ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به مبلغ ۶ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال در این شهرستان پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم از پرداخت ۶۰ فقره تسهیلات برای احداث مسکن روستایی به مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال و همچنین ۲۱ فقره تسهیلات مسکن شهری به مبلغ ۵۲ میلیارد ریال و ۶۰ فقره تسهیلات تعمیری شهری و روستایی به مبلغ ۱۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد و گفت: ۶۰ فقره تسهیلات بلاعوض روستایی به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال و ۲۱ فقره تسهیلات بلاعوض احداثی به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال و ۶۰ فقره تسهیلات بلاعوض تعمیری به مبلغ ۱۲ میلیارد ریال در این شهرستان پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن با اعطای اسناد مالکیت در شهرها و روستاهای این شهرستان زمینه قانونمند شدن معاملات را فراهم کرده است افزود: ۲۲ فقره سند شهری و ۷۶ فقره سند روستایی بر اساس تقاضاهای موجود با مشارکت ثبت اسناد و املاک شهرستان رستم صادر شده است، همچنین پرونده ۹۶ تقاضا نیز به اداره ثبت ارسال شد که در حال رسیدگی است.

کشتگر در ادامه گزارشی از تملک و واگذاری زمین در شهرستان به متقاضیان ارائه کرد و گفت: در سالی که گذشت ۱۸ قطعه زمین به متقاضیان در این شهرستان واگذار شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم با ارائه آماری از پیشرفت‌های نهضت ملی مسکن در این شهرستان گفت: طرح نهضت ملی مسکن در دو فاز در حال اجرا است، که در فاز یک ۴۴ واحد و در فاز دوم ۲۸ واحد مسکونی ساخته می‌شود.

## استان بویراحمد

**استاندار بوشهر:**

**روند احداث بزرگراه بوشهر به شیراز**

**تسریع می‌شود**



استاندار بوشهر از تسریع روند احداث بزرگراه بوشهر به شیراز با پیگیری و تزیریق اعتبارات مصوب خبر داد.

به گزارش ایستا، احمد محمدی‌زاده در بازدید از قطعات مختلف بزرگراه بوشهر به شیراز اظهار کرد: توسعه راه‌های استان بوشهر برای تردد ایمن در این محورها یکی از برنامه‌های مهم است که با جدیت در دستور کار قرار دارد.

استاندار بوشهر اضافه کرد: قطعه اول بزرگراه دالکی به کنارتنخته از کیلومتر صفر تا کیلومتر هفت توسط یک